
ZARZĄDZENIE NR 775/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 czerwca 2003 r.

w sprawie zwiększenia środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli zatrudnionych
w placówkach prowadzonych przez Miasto – zaangażowanych w 2003 roku w pracę
w komisjach egzaminacyjnych powołanych w celu przeprowadzenia egzaminów
dojrzałości.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
 z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.32 ust.2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142
poz. 1592 z późniejszymi zmianami), § 2 ust. 2 i ust. .5 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LX/491/00 Rady Miasta
Krakowa z dnia 13 września 2000 roku w sprawie ustalenia regulaminów określających niektóre zasady
wynagradzania za pracę oraz przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych  placówkach
oświatowych w Mieście Krakowie dodatków do wynagrodzeń i nagród, par.1 ust.1 i par.3 Uchwały Nr
LXVI/556/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta
Krakowa Nr LX/491/00 z dnia 13 września 2000 roku w sprawie ustalenia regulaminów określających  niektóre
zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach
oświatowych w Mieście Krakowie dodatków do wynagrodzeń i nagród, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach
prowadzonych przez Miasto – zaangażowanych w 2003 roku w pracę
w komisjach egzaminacyjnych powołanych w celu przeprowadzenia egzaminów
dojrzałości o kwotę 628.100,- zł  (wynagrodzenia i pochodne, w tym § 4010- 522.000,- zł)

2. Wykaz placówek wraz z kwotami zwiększenia dodatku motywacyjnego- bez pochodnych
od wynagrodzeń,  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Środki na zwiększenie dodatków motywacyjnych określonych w § 1 ust. 1 niniejszego
zarządzenia zaplanowane są w budżecie Miasta Krakowa na 2003 rok.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

Prezydent Miasta Krakowa
        / - /



Uzasadnienie:

Środki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli, którzy zaangażowani

są w pracę komisji egzaminacyjnych powołanych w celu przeprowadzenia egzaminów

dojrzałości planowane były na 2003 rok jako godziny ponadwymiarowe. Z opinii

Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu, wynika, że pracy nauczyciela w komisji jw.

nie można traktować jako pracy wykonywanej w godzinach ponadwymiarowych, ale praca

w tejże komisji stanowi podstawę do przyznania dodatku motywacyjnego.

W związku z powyższym zwiększa się pulę środków – w okresie od stycznia do sierpnia 2003

roku - na dodatki motywacyjne dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach prowadzonych

przez Miasto (zaangażowanych w 2003 roku w pracę w komisjach egzaminacyjnych

powołanych w celu przeprowadzenia egzaminów dojrzałości) o kwotę 628.100,- zł - w tym

§ 4010 o kwotę 522.000,- zł.

Tym samym naliczenie dodatków motywacyjnych dla nauczycieli w okresie I – VIII 2003

roku wynosić będzie 3,35 % sumy ich wynagrodzeń zasadniczych, co jest zgodne

z  Uchwałą Nr LX/491/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września 2000 roku w sprawie

ustalenia regulaminów określających niektóre zasady wynagradzania za pracę

oraz przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach oświatowych

w Mieście Krakowie dodatków do wynagrodzeń i nagród, zmienionej Uchwałą

Nr LXVI/556/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany

Uchwały Nr LX/491/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września 2000 roku w sprawie

ustalenia regulaminów określających niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach oświatowych

w Mieście Krakowie dodatków do wynagrodzeń i nagród, która stanowi, że środki

na dodatek motywacyjny dla nauczycieli mieszczą się w wysokości nie mniejszej niż  2,5 %

i nie większej niż 6 % sumy ich wynagrodzeń zasadniczych.

Kwota zwiększenia środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli w poszczególnych

placówkach, w których odbywają się egzaminy dojrzałości zależała od liczby uczniów

deklarujących chęć przystąpienia do matury.



Załącznik do Zarządzenia Nr 775/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2003 r.

Kwota na zwiększenie dodatków motywacyjnych dla nauczycieli,
którzy w 2003 roku zaangażowani są w pracę w komisji

egzaminacyjnych powołanych w celu przeprowadzenia egzaminów
dojrzałości.

w złotych

L.p Nazwa Placówki Kwota
zwiększenia

dodatku
motywacyjneg

o
1 2 4
1 I Liceum Ogólnokształcące 12 200
2 II Liceum Ogólnokształcące 12 600
3 V Liceum Ogólnokształcące 13 900
4 VI Liceum Ogólnokształcące 13 100
5 VII Liceum Ogólnokształcące 14 800
6 VIII Liceum Ogólnokształcące 18 600
7 IX Liceum Ogólnokształcące 9 800
8 X Liceum Ogólnokształcące 18 000
9 XIII Liceum Ogólnokształcące 17 700
10 XIV Liceum Ogólnokształcące 7 800
11 XVI Liceum Ogólnokształcące 8 700
12 XX  Liceum Ogólnokształcące 11 600
13 XXI Liceum Ogólnokształcące 2 400
14 XXVIII Liceum Ogólnokształcące 6 400
15 XXIX Liceum Ogólnokształcące 12 000
16 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 2 15 000
17 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 3 15 400
18 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 4 16 300
19 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 6 12 500
20 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 7 2 900
21 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 8 6 400
22 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 9 2 200
23 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 10 12 500
24 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 11 4 700
25 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 12 9 100
26 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 14 10 200
27 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 15 8 500
28 Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 16 5 100
29 Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa

Sportowego
1 300

30 Zespół Szkół Energetycznych 9 800
31 Zespół Szkół  Zawodowych Nr 1 4 800
32 Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 5 500
33 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1 6 100



34 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 5 200
35 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3 3 300
36 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1 10 200
37 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 8 800
38 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 17 500
39 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4 9 800
40 Zespół Szkół  Elektrycznych Nr 1 10 800
41 Zespół Szkół  Elektrycznych Nr 2 10 500
42 Zespół Szkół  Budowlanych Nr 1 8 800
43 Zespół Szkół  Budowlanych Nr 2 10 100
44 Zespół Szkół  Odzieżowych Nr 1 4 300
45 Zespół Szkół  Odzieżowych i Ekonomicznych 6 800
46 Zespół Szkół  Gastronomicznych Nr 1 3 400
47 Zespół Szkół  Gastronomicznych Nr 2 1 200
48 Zespół Szkół  Chemicznych 7 300
49 Zespół Szkół Łączności 14 300
50 Zespół Szkół  Poligraficzno-Księgarskich 4 500
51 Zespół Szkół  Przemysłu Spożywczego 4 100
52 Zespół Szkół  Przemysłu Skórzanego 5 000
53 Zespół Szkół  Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki

Wodnej
6 700

54 Zespół Szkół  Zawodowych Polskiego Górnictwa
Naftowego i Gazownictwa

8 000

55 Zespół Szkół Nr 1 8 500
56 Zespół Szkół  Inżynierii Środowiska i Melioracji 4 200
57 Centrum Edukacyjne 4 500
58 Centrum Kształcenia Ustawicznego 12 400
59 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla

Niesłyszących
2 400

60 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla
Dzieci Niewidomych i Słabowidzących

1 500

522 000


